25/03/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=403420

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=403420 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1138 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.008163/2020-15
Seropédica-RJ, 24 de março de 2020.

Considerando o Edital 09/PROGRAD/2020,

RESOLVE

Designar os docentes Fabiola de Sampaio Rodrigues Grazinoli Garrido,
matrícula Siape 2333129; Fábio Souto de Almeida, matrícula Siape
1767348; Sérgio Manuel Serra da Cruz, matrícula Siape 1195003; Rodrigo
Grazinoli Garrido, matrícula Siape 1333251 (docente convidado da UFRJ) e
o discente Fábio José da Silva Vieira, matrícula 201859004-7 para, sob a
presidência da primeira, constituírem a Banca de seleção de tutor para o
grupo PET: Conexões de Saberes por uma Formação Integradora e Cidadã.

(Assinado digitalmente em 24/03/2020 16:16 )
JOECILDO FRANCISCO ROCHA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1195003

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1138, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/03/2020 e o código de verificação: b0ac01058b

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf